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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Tiran&, m& .  .2020
FLETE APLIKIMI PER DREJTUES Tk NJESISE BAZE

NE& zbatim té& nenit 7 pika 7/c, nenit 17 dhe nenit 21 t&€ Rregullores se Zgjedhjeve “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve t€ Tirané€s™ miratuar me
vendimin nr.13, dat& 10.02.2020, t& Senatit Akademik t& Universitetit t&€ Sporteve t& Tirané&s, parages
kandidaturén time pér Drejtues (Pérgjegjés) t&€ Departamentit
né Fakultetin e Veprimtaris€ Fizike dhe Rekreacionit n€ Universitetin e Sporteve t&€ Tiranés.

Emeér:
Atési:
Mbiemér:
Datélindje:
Gjinia:
NEg zbatim t&€ nenit 20 pika 3:

a) Deklaroj qé kam pérvojé né mésimdhénie ose kérkim shkencor t& paktén 5 vjet dhe jam pjesé e
personelit akademik me kohé t& ploté e njésisé bazg ku kandidoj;

b) Deklaroj q& kam pérvojé akademike né zhvillimin e kurrikulave, programe 1&€ndésh,literaturg
mbéshtetése dhe/ose projekte kérkimore né vazhdimési.

c¢) Deklaroj g€ nuk kam masé& disiplinore né fuqi:

d) Deklaroj gé nuk jam dénuar mé paré me njé vendim t& formés s€ prer€ pér vepra penale;

e) Deklaroj g€ nuk kam papajtueshméri né kuptim t& ligjit nr.45/2015 "Pér t€ drejtén e informimit
pér dokumentet e ish-Sigurimit t& Shtetit t& Republiké€s Popullore Socialiste t& Shqiperis¢"
dhe ligjit nr. 138/2015 "Pér garantimin e integritetit t& personave qé€ zgjidhen, emérohen ose
ushtrojné funksione publike";

f) Deklaroj q& nuk jam n& ndjekje penale dhe nuk &shté dhéné masé e sigurimit personal;

g) Deklaroj q& nuk kam gené pérgjegjés departamenti i zgjedhur pér dy ose mé& shumé mandate, t&
njépasnjéshme apo t& ndara né€ t€ njéjtin institucion. N& numrin e mandateve, sipas késaj pike,
pérllogariten mandatet e fituara sipas ligjit nr. 9741, daté 21.5.2007, "Pé&r arsimin e lart€ né
Republikén e Shqipérise", t&€ ndryshuar, dhe t& gjitha mandatet e tjera n& vijim t& fituara me
zgjedhje pavaresisht kohezgjatjes;

h)Deklaroj q¢€ nuk kam dal€ n€ pension;

i) Deklaroj qé nuk kandidoj pér autoritete t& tjera drejtuese.

Bashkélidhur ké&tij formulari aplikim:

1-Dokument identifikimi (fotokopje)

2- Kopje e titullit akademik i marr& Vendimin nr. dat&

3- CV personale e kadidatit

4-Vetédklarim pé&r mos shkeljen e ligjit gjaté fitimit t& titullit akademik,pérfshire plagjiaturén.
Emér, Mbiemér, Firma

)
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